学校名

記録者

　１０名

日時

会場

傍聴者 小野久美子様

学校運営協議会会議録

阿佐ヶ谷中学校

杉山　美咲

開催日時 2023年２月１７日（土）10:00〜11:30

開催場所　 阿佐ヶ谷中学校　開放会議室

出席者（委員） 齋藤校長、鈴木会長、石井委員、河村委員、守谷委員

武田委員、玉田委員、杉山委員

出席者（学校） 中田副校長

②・2年生・G組スキー教室について

出席者数

会議内容（次第順）

【報告事項】

①会長挨拶

②齋藤校長より

③学校関係者評価委員会

④今後の予定

主な意見

【報告事項】

①小中一貫の取り組み【ようこそ先輩】・【阿佐中サミット】・【春のこどもまつり】について

　・令和6年度教育課程について

　・卒業式・入学式について

　・令和６年度「自立的・協働的な学校づくり」プレゼンテーション

③・杉並区教育調査の結果

　・令和6年度教育課程

④今後の予定

【協議事項】

①阿佐中サミットの今年度予定・来年度計画について

②・今年の卒業式・入学式の招待客・内容などについて

　・あさかぜ教室の取り組み・現状・今後について

　・「自立的・協働的な学校づくり」プレゼン内容について

③・杉並区教育調査結果のアンケート内容や各評価について

次回の会議日程

　３月　２日（土）

阿佐ヶ谷中学校　校長室